
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和2年7月20日 ～ 令和2年12月11日

変更後請負代金額 13,114,200 うち消費税額 1,192,200

三文修第１号 図書館照明設備等改修工事

変更前工期 令和2年7月20日 ～ 令和2年11月9日

変更理由

　本工事を進めるに当たり現地の施工調査を行い機器の選定を進める中で、選定機
器の標準仕様からの改装に伴う製品の納期が現在の情勢等により、当初想定してい
たものより日数がかかることが判明した。
　上記理由により、今回工事の契約工期の延長を行うものである。

変更前請負代金額 13,114,200 うち消費税額 1,192,200

受注者名 （株）みたか

当初契約年月日 令和2年7月20日 変更契約年月日 令和2年10月28日 （第１回目）

（第１回目）

2,407,900変更前請負代金額

変更契約年月日

変更後請負代金額

1,738,900

変更後工期 令和2年8月18日 ～ 令和2年11月9日

小向井建設（株）

工事番号・工事名

受注者名

当初契約年月日

変更理由

工事番号・工事名 三藍セ工第１号 藍市民センター空調設備等改修工事

変更前工期 令和2年8月18日 ～ 令和2年11月9日

変更後請負代金額 19,127,900 うち消費税額

内田電工（株）

工事番号・工事名

受注者名

１０ 月

公整第４号 城山公園野球場グラウンド整備工事

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表

　工事実施後、再検討を行ったところ表層の土粒子が透水層へ流出する恐れがあっ
たため、吸出防止材を追加した。よって増工する。
　工事実施にあたり、設計数量に差異が生じたため変更する。

令和2年9月10日 令和2年10月13日

当初契約年月日 令和2年8月18日 変更契約年月日

変更前請負代金額 18,953,000 うち消費税額 1,723,000

令和2年10月26日 （第１回目）

変更理由

　本工事実施にあたり、現地の施工調査を行った際に、竣工時の資料と現地に不整
合があることが判明し、改修対象設備を整理することとした。また、消防設備の更
新に併せて、既設設備との移報連動の指示を受けたために本工事において配線工事
を追加することとした。

令和2年9月10日 令和2年12月28日～

令和2年9月10日 ～ 令和2年12月28日

変更前工期

変更後工期

うち消費税額 218,900

2,588,300 うち消費税額 235,300



（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

（第３回目）

22,999,900変更前請負代金額

変更契約年月日

変更後請負代金額

（株）ニッソク

工事番号・工事名

受注者名

当初契約年月日

変更理由

１０ 月

下農工第３号 マンホールポンプ復旧工事

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表

　実施にあたり兵庫県と再協議の結果、当初計画していた施工順序を変更し、車線
切替を実施することにより双方向通行を確保して施工することになったため、交通
誘導員数量を減工する。
　兵庫県と本復旧範囲について再協議を行った結果、舗装面積を変更する。
　現場再精査の結果、諸数量を変更する。

令和2年1月23日 令和2年10月26日

令和2年1月23日 令和2年10月30日～

令和2年1月23日 ～ 令和2年10月30日

変更前工期

変更後工期

うち消費税額 2,090,900

21,718,400 うち消費税額 1,974,400


	R2工事台帳10
	H31工事台帳10-2

